ICP
Brasil

~

De acordo com aLei Municip al N" 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

_ ___ M_U_N_l~-N-~~-Ei_l,?-~;-_!-~-~-
9
;-,~-á

0
_~-~-A_C_A_N_T_U __

"Paço Municipal Martin Krupek"

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2017

CONVOCA CANDIDATOS A FUNÇÃO
PÚBLICA APROVADOS E I P S - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO nº 01 /2017,
REALIZADO EM 19 DE J NHO UE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANTU. Estado do Paraná. no uso das
atribuições legais,

RE S OLVE

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados em PSS - PROCESSO
SELETIVO S1MPUF1CUO nº 01/2017. para que compareça ao Departamento Pessoal da
Prefeitura Municipal sito à Rua Bahia. nº 85. no prazo de 05 (cinco) dias, ou seja, até o dia
21/08/17). munido de documentos pessoais exigidos para habilitação à Função Pública de
acordo com o edital PSS 001 /2017.

ODONTOLOGO

INSC. 1 NOME NASC. CLASSIFICAÇAO
03 j TCHERLEN REGINA DEMARI 27/02/1987 1 a

O não comparecimento do candidato até a data determinada implicará na
renúncia à ordem de convocação do Concurso.

Paço M,unicipal Martin Krupek, em 15 de agosto de 2017.

,~LY-jQ ~ ÓO'""k ~ JLV( ,.
Ü JOSE CARLOS GOMES

Prefeito Municipal

Rua Bahia. Nº 85- No"a Cantu - PR. - CEP: 87330-000
Fones (44) 3527-1281 - (44) 3527-1280 Fax (044) 3527-1363

1

Diário Of icial Assin ado Eletronicam ente com Certif icado Padrao ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura M unicipal Nova Cantu - PR da garant ia da autenticidade

deste doeu menta, desde que visualiza do através de
Med ida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08-01 da ICP-Brasil www.novacantU.(l'-Bºv.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com aLei Municip al N" 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Prefeitura Municipal de Nova Cantu
Rua Bahia, 85 - Paço Municipal - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000

CNPJ N.0 77.845.394/0001-03-Fone {044) 3527-1281 - Fone Fax {044) 3527-1363
www.novacantu.pr.gov.br E-mail: pmncantu@hotmail.com

CONVITE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito do Município de NOVA CANTU. Estado do Paraná,
Sr. JOSÉ CARLOS GOMES, em conformidade com a determinação do Governo
do Estado do Paraná através da Casa Civil, convida Vossa Senhoria para participar
da AUDIÊNCIA PÚBLICA, onde serão expostos e submetidos à população
importantes projetos de investimentos que serão executados com recursos do
Governo do Estado do Paraná.

Sendo uma importante oportunidade para a população
acompanhar e fi scaJizar os significativos empreendimentos que serão realizados no
município de Nova Cantu.

Programação: Início J 1 hOOmin.

Data: 17/Agosto/2017 (quinta-feira).

Local: Câmara Municipal de Vereadores.

~ /604)~,
JOSÉ CARLOS G01\1ES

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado Eletronicam ente com Certif icado Padrao ICP- Arquivo Assinado Digitalment e por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura Municipal Nova Ca ntu - PR da garant ia da a ute nticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24_08-01 da ICP-Brasil
deste d oeu menta, desde q ue visua liza do através de

www.novacant U.(l'-Bºv.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com aLei Municip al N" 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipa l n2 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes
Setor responsável: Assessoria de Comunicação

Rua Bahia, 85, Centro.

CEP: 87330-000

Fone: (44) 3527-1280

Nova Cantu - PR

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br
Site: www.novacantu.or.eov.br

Diário Of icial Assinado Eletronicam ente com Certificado Padrao ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Prefeit ura Municipal Nova Cantu - PR da garant ia da a utenticidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste doeu menta, desde que visua liza do através de

www.novacantu.(lr.s ov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

		2017-08-16T16:53:29-0300
	NOVA CANTU - Paraná
Assinado em 16/08/2017 16:53:29
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL